
Tabela 4

1 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Marigo Posio", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

2 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Marigo Posio", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

3 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Musa Çakërri", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

4 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Mesëm i Lartë Arsim special 20 Me afat PO

5 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Mesëm i Lartë Pikturë specialiteti Tekstil 18 Pa afat PO

6 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Mesëm i Lartë Pikturë specialiteti Skenografi 18 Pa afat PO

7 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare Selam Musai Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 22 Pa afat PO

8 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Xhemil Bregui", Panaja Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 22 Me afat PO

9 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Rrapo Hasimi", Kaninë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 15 Me afat PO

10 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Loni Mone", Poro Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 16 Me afat PO

11 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "4 Heronjtë", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 17 Pa afat PO

12 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Teli Ndini", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 18 Pa afat PO

13 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Zenel Murra", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 17 Pa afat PO

14 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani Minga", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 22 Pa afat PO

15 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani Minga", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 22 Pa afat PO

16 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Hysen Çino" Arsim i Mesëm i Lartë Edukim Fizik 20 Pa afat PO

17 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Faslli Danaj", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 21 Pa afat PO

18 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Qazim Pali", BorshArsim i Mesëm i Lartë Edukim Fizik 21 Pa afat PO

19 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Idriz Rustemi", Risili Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 17 Pa afat PO

20 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "15 Tetori", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Me afat PO

21 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Hasan Mehilli", DukatArsim i Mesëm i Lartë Matematikë 20 Me afat PO

22 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Idriz Rustemi", Risili Arsim i Mesëm i Ulët Matematikë 20 Me afat PO

23 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Mesëm i Lartë Piano 18 Me afat PO

24 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Mesëm i Lartë Violinë 16 Me afat PO

25 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Mesëm i Lartë V/Çelo 16 Me afat PO

26 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Mesëm i Lartë Firzamonik Solfezh 18 Me afat PO

27 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani Minga", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 Pa afat PO

28 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Lukovë" Arsim i Mesëm i Ulët Matematikë 20 Pa afat PO

29 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "24 Maji", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 20 Pa afat JO Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi"

30 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Ibrahim Kushta" Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Special 20 Pa afat PO

31 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani Minga" Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë 20 Pa afat JO  Shkolla 9-vjeçare "Musa Çakërri"

32 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani Minga" Arsim i Mesëm i Ulët Art Pamor 20 Pa afat JO Shkolla 9-vjeçare "Musa Çakërri"

33 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Ismail Qemali" Arsim i Mesëm i Ulët Art Pamor 20 Pa afat JO  Shkolla 9-vjeçare "Muço Delo"

34 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Ismail Qemali" Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë 20 Pa afat JO  Shkolla 9-vjeçare "Muço Delo"

35 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Perlat Rexhepi", Cerkovinë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 22 Pa afat PO

36 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Kafil Malaj", Bishan Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 21 Pa afat PO

37 DRAP FIER Vlorë-Himarë Gjimnazi  "Spiro Gjiknuri", Himarw Arsim i Mesëm i Lartë Matematikë 20 Pa afat PO

38 DRAP FIER Vlorë-Himarë Gjimnazi "Hasan Pulo", Orikum Arsim i Mesëm i Lartë Matematikw 13 Me afat PO

39 DRAP FIER Vlorë-Himarë Gjimnazi "Faslli Danaj", Llakatund Arsim i Mesëm i Lartë Histori-Gjeografi 20 Pa afat PO

40 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Rrapo Hasimi", Kaninw Arsim i Mesëm i Ulët Histori-Gjeografi 18 Pa afat PO

41 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Faslli Danaja", Kaninw Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhw Angleze 20 Me afat PO

42 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Profesionale "Pavarwsia", Vlorw Arsim Profesional Arsim Special 20 Pa afat PO

43 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Profesionale "Pavarwsia", Vlorw Arsim Profesional Arsim Special 20 Pa afat PO
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44 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Profesionale "Pavarwsia", Vlorw Arsim Profesional Arsim Special 20 Pa afat PO

45 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Lef Sallata", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Special 20 Pa afat PO


